Проект

УКРАЇНА

РІШЕННЯ

Синельниківської міської ради

Сорок шоста сесія VІІ скликання


Про внесення змін 

до Програми «Забезпечення 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, 

та осіб із їх числа житлом 

у м. Синельниковому на 
2013-2022 роки» зі змінами
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», з метою забезпечення оптимального функціонування цілісної системи захисту прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб із їх числа, міська рада вирішила:
1. Внести зміни до Програми «Забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб із їх числа житлом. Синельниковому на 2013-2022 роки» зі змінами, затвердженої рішенням міської ради від 21 лютого 2013 року №507-29/VI, а саме:
1.1. Внести зміни до додатку 2 «Перелік завдань і заходів Програми «Забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб із їх числа житлом на 2013- 2023 роки» зі змінами та викласти  його у новій редакції згідно з додатком.
1.2. Внести зміни до паспорту Програми «Забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб із їх числа житлом на 2013- 2023 роки» зі змінами та викласти його у новій редакції згідно з додатком.
1.3. Внести зміни до Показників оцінки ефективності виконання Програми «Забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб із їх числа житлом на 2013-2023 роки» зі змінами та викласти  його у новій редакції згідно з додатком.
2. Координацію по виконанню рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Кучерук Т.Г.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань соціальної політики та праці, освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту /Заяц/.
Міський голова





                   Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ
Додаток 2

до Програми «Забезпечення 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування , та осіб 

із їх числа житлом на 2013-2023 роки» зі змінами
ПАСПОРТ

Програми «Забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа житлом на 2013 – 2023 роки»
3. Замовник Програми: виконавчий комітет Синельниківської міської ради, управління житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради, управління праці та соціального захисту населення міської ради.

5. Відповідальні за виконання Програми: виконавчий комітет Синельниківської міської ради, управління житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради, управління праці та соціального захисту населення міської ради.
7. Початок: 2013 рік, закінчення: грудень 2023 року.

8. Етапи виконання: в один етап на 11 років.

9. Загальні обсяги фінансування, видатки із місцевого  бюджету (тис. грн.)

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, усього, тис.грн
	За роками виконання

	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Державний бюджет
	2 596, 00
	-
	-
	-
	-
	563,9
	964,1
	1068,6
	-
	-
	
	-

	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-

	Місцевий бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-

	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-

	Загальний обсяг ,у т.ч.
	2 596, 00
	-
	-
	-
	-
	563,9
	964,1
	1068,6
	-
	-
	
	-


Міський голова


            



          Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ
Додаток 1

до Програми «Забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених  

батьківського піклування, та осіб із їх числа житлом на 2013-2023 роки» зі змінами
Перелік

завдань і заходів Програми «Забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб із їх числа житлом на 2013-2023 роки»

	№ з/п
	Пріоритетні завдання
	Зміст заходів Програми
	Відповідальні за виконання
	Строки виконання
	Обсяги фінансування за роками виконання, тис.грн

	
	
	
	
	
	
	усього
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Очікуваний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	17

	2.


	Створення житлового фонду соціального призначення згідно з Законом України «Про житловий фонд соціального призначення», у тому числі за рахунок придбання житла на вторинному ринку
	2.3.

Придбання житла та виплата грошової компенсації за належні для отримання житлові приміщення для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб із їх числа, які перебувають у списках на позачергове отримання житла
	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради; управління праці та соціального захисту населення міської ради
	постійно
	Загальний обсяг 

,у т.ч.
	2 596, 00
	-
	-
	-
	-
	563,9
	964,1
	1068,6
	-
	-
	-
	Поліпшення забезпечення захисту житлових прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб із їх числа

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	2 596, 00
	-
	-
	-
	-
	563,9
	964,1
	1068,6
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	Усього за Програмою:


	Загальний обсяг 

,у т.ч.
	2 596, 00
	-
	-
	-
	-
	563,9
	964,1
	1068,6
	
	
	
	

	
	
	Державний бюджет
	2 596, 00
	-
	-
	-
	-
	563,9
	964,1
	1068,6
	
	
	
	

	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Міський бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Міський голова









 




           Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ

Додаток 3

до Програми «Забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених  

батьківського піклування, та осіб із їх числа житлом на 2013-2023 роки» зі змінами
Показники оцінки ефективності виконання Програми «Забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб із їх числа житлом на 2013 – 2023 роки»
I. Кількісні показники виконання Програми

	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Кількісні показники виконання Програми

	
	Найменування показника


	Одиниця виміру
	Усього за Програмою
	Значення показника за роками

	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Упорядкування та збереження існуючого житла, яке закріплено за дітьми-сиротами та дітьми, позбавленими батьківського піклування
	Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, яким упорядковано житло
	% від потреби
	100
	60
	70
	70

	80

	90

	100

	100

	100
	100
	100
	100

	Забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб із їх числа, які перебувають у списках на позачергове отримання житла за рахунок квартир звільненого житлового фонду
	Кількість дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які отримали квартири за рахунок квартир звільненого житлового фонду
	% від потреби
	10
	-
	-
	-
	-
	4
	3
	3
	-
	-
	-
	-

	Забезпечення осіб з числа дітей сиріт та дітей позбавленого батьківського піклування, квартирами за рахунок придбаного житла
	Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа
	осіб
	8
	-
	-
	-
	-
	2
	3
	3
	-
	-
	-
	-


Міський голова




        









          Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ
